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Tavaszköszöntő

Végre itt a tavasz! Mi is mutatja ezt a legjobban, mint a várva várt tavaszi ünnepünk, a húsvét 
eljövetele. Ez számunkra egyben a természet megújulását, feltámadását is jelenti, hiszen évről-
évre minden tavasszal megcsodálhatjuk soha meg nem unható, gyönyörű újjászületését. Ilyenkor 
virágba borul a napfény városa, rigó dalol a fákon, hát örüljünk a tavasznak, a melengető 
napsugárnak, ahogy ezt olyan szépen megfogalmazta városunk pacsirtája Lieber Ilona Rigóének 
című versében:
„Visszajött a kicsi rigó,
egyre dalol,
élni de jó.

MISLENYI MAJÁLIS 2010
A családi piknik napja!

Kozármisleny, Művelődési Ház és környéke
2010. május 1. szombat

Egész nap: kézműves árusok, kosárfonó, kör-
hintás, trambulin, vattacukros, kürtőskalácsos, 
büfé. Családi piknik a tó körül, illetve a parkban.

10.00-18.00 - TEGOLA KIÁLLíTÁS
A Bújj bújj zöld ág Gyermekhívogató Egyesület 
tegoláiból.

11.00-13.00 - MISLENYI KISPÁLYÁS LAB-
DARUGÓ-KUPA (műfüves pálya)
Várjuk 7 fős csapatok jelenkezését! Jelentkezés 
névsorral és fantázianévvel a Művelődési 
Házban, nyitvatartási időben.

11.00-14.00 - FŐZŐVERSENY 
(látványtó partja)
Három kategóriában várjuk a jelentkezőket: 
bográcsételek, grill- és szabadtűzi ételek 
valamint palacsinta. Az első tíz jelentkező 
költségeit számla ellenében 3 000 Ft értékig 
megtérítjük! A legjobb ételek készítőit díjazzuk!

15.00-16.00 - TRAKTOR-VEZETÉS 
(park mellett) Kicsinek-nagynak, hogy kipró-
bálja, milyen egy traktort vezetni.

14.00-18.00 - JÁTSZÓPARK: Aktív- és népi 
ügyességi játékok tere (művelődési ház parkolói)
Egykerekű bicikli, ördögbot, nyeles ugráló labda, 
lépegető henger, gólyalábazás, óriás csúzli, csibe-
pofozó és sok minden más  az egész családnak.

14.00-18.00 - KÉZMŰVES JÁTSZÓHÁZAK 
(udvar) A Bújj bújj zöld ág Gyermekhívogató 
Egyesülettel valamint a Kenderzsupp Hagyo-
mányőrző Egyesülettel.

16.00-21.00 - ZENEPARK
Mislenyi mini wúdsztok (extrém pálya)
Könnyűzene a Művelődési Ház melletti parkban:
16.00 Ireg - ír ragtime
17.00 ABS band - klasszikus rock
18.00 Szabadesés Band - hard rock

20.00-23.00 - UTCABÁL A CAPRI BANDDEL 
(extrém pálya)
Részletek és további információ:
www.mislenyimuvhaz.hu

Képünkön a spanyol vendégek tánca

Szerviz-akciónk:   

 eredetiség-vizsgálat tól /átíráshoz/.

olajcsere + szűrő + munkadíj csak 12.890,- Ft.

Új szolgáltatásunk: 15.500,- Ft-
JÉGKÁROS vagy HORPADT AUTÓK JAVÍTÁSA LEGKORSZERŰBB 

MÓDSZERREL, FÉNYEZÉS NÉLKÜL, biztosítási ügyintézéssel.

A 16 éves Suzuki Varga  vállalja
személyautó, motorkerékpár, utánfutó, kishaszon-jármű 

vizsgára felkészítését, műszaki vizsgáztatását -tól.12.000,- Ft

Cím: 7759 Lánycsók, az 57.sz.út mellett          7761 Kozármisleny,Vadvirág u.4.
Tel.: 69/364-494; 364-723  Fax: 69/364-291                                                                                                     Tel.: 72/570-920  Fax: 72/570-929

Nyitva: H-P 8.00-17.00 ,  Szo.: 8.00-12.30 (csak a kereskedés),  Vasárnap: zárva

e-mail: suzuki-varga@axelero.hu     www.suzukivarga.hu

Suzuki és más típusú autók szervizelése.

7761 Kozármisleny, Pécsi út 1/a.
Tel.: 72/370-037, fax: 72/370-307

www.drotkerites.hu  E-mail: info@drotkerites.hu
Nyitva: hétfőtől péntekig: 07-16.
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Szíves figyelmükbe ajánljuk szezonális termékeinket! 

Országgyűlési Képviselő Választás 
Kozármisleny szavazóköreinek eredménye a 
2010. Országgyűlési Képviselő-választásának 

első fordulójában április 11-én. 

A szavazáson résztvettek aránya (%):
Szavazókör:

1. 2. 3. 4. 5. Össz.:
61% 66% 70% 67% 69% 67%

BARANYA megye területi választókerülete: 
Szavazókörök: 1. 2. 3. 4. 5. Össz.:
Jobbik 114 85 99 57 81 436
FIDESZ-KDNP 303 301 284 319 349 1 556
LMP 69 83 79 79 78 388
MDF  8 12 31 34 36 121
MSZP 106 111 98 79 85 479

BARANYA megye 01. számú egyéni választóker.: 
Szavazókörök: 1. 2. 3. 4. 5. Össz.:
Bókay Endre 
(MSZP)  104 114 104 80 87 489
Dr. Füredi Péter 
(MDF) 6 11 27 27 32 103
Dr. Hoppál Péter 
(FIDESZ-KDNP)301 298 293 324 351 1 567
Kölcsey-Gyurkóné Baka Sára 
(LMP) 80 88 80 80 80 408
Porpáczy Ernő 
(Jobbik) 109 79 86 56 80 410

A szavazás érvényes és eredményes volt, ezért 
Kozármislenyben nem lesz 2. forduló. 

Rigó lánnyal 
násztáncot jár,
csacsog, dalol,
de szép a nyár!”

Tűz a Nap,
zöld a határ,
van eleség,
temérdek bogár.
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Szárnyak nélkül

Kapcsolódva a Magyar 
Költészet Napja ünnepé-
hez április 14-én került 
bemutatásra Lieber Ilona 
harmadik kötete, mely-
hez Ivasivka Mátyás írt 
a j án lás t .  A kö te te t  
Nyakas Erzsi alsómocso-
ládi festő képei színesí-
tik. A szerdai műsorban 
Füsti Molnár Éva és 
Sólyom Katalin színmű-
vésznők szakértő tolmá-
csolásukkal adtak elő 
verseket a kötetből. 

 Ivasivka Mátyás és Büki 
Richárd által megzenésített verseket adott elő.

Nem vagyok

Nem vagyok híres költő,
nem jártam ki sok iskolát,
csak egyszerű tollforgató,
ki nem tanult filozófiát.

Nincstelen ember egyetlen lánya,
kinek az élet volt az iskolája.
Kit munka tanított sírni, nevetni,
megértő szív segített emberré lenni.

S egy nagyszerű asszony okos tanítása,
szerető nagyanyó példamutatása.
Általa sugallt őszinte érzések,
segítettek eljutni az emberek szívéhez.

Csapongó képzelet ad oly sokszor szárnyakat,
vagy keserűségtől lábam sárba ragad.
Szívemben megfér bánat és boldogság,
szép időkre emlékezem bánatom könnyein át.

Verseim olvasva a szívembe láttok,
melyet nem torzít se gyűlölet, se átok.
Bár életem során oly sok ember bántott,
azonban szívem bosszúra sohasem vágyott.

Remélem nevem nem felejtik mégsem,
bár nem voltam én eminens diák.
Sorsunk az élet könyvében van megírva,
azé is, ki nem tanult filozófiát.

Művészetkedvelők Baráti Köre

A kozármislenyi Művészetkedvelők Baráti Köre 
2010. május 08-án, szombaton 10 órai kezdettel 
„Dallal a békéért” címmel tartja soron következő 
összejövetelét az általános iskolában. A szervezők 
rendezvényükkel köszönteni szeretnék Pécset, 
Európa Kulturális Fővárosát. A műsorban fellépnek a 
kozármislenyi hagyományőrzők, a város óvodásai, 
iskolásai, a Melódia énekegyüttes tagjai valamint a 
kozármislenyi fúvószenekar tagjai. Vendégek is 
érkeznek erre az alkalomra városunkba, mégpedig 
Szemelyből és Egerágról is ellátogat hozzánk egy-egy 
kórus illetve tánccsoport, és természetesen szerepel-
nek is a műsorban. A kozármislenyi vendéglátók 
pedig meglepetés műsorral készülnek közönsé-
güknek.
Minden érdeklődőt szeretettel várnak! A belépés 
ingyenes.

A Melódia énekegyüttes és a 
Contica Nova kórus.pedig

Csevegő - Kozármisleny város közéleti lapja - 2010. április 21. X. évfolyam 4. szám

Pályázati felhívás! 
Kozármisleny Város Képviselő-testülete 

"A helyi építészeti értékek védelméről" című 
pályázatához 

A Kozármisleny Város Képviselő-testülete (a továb-
biakban: testület) a 11/2004. (IV.07.) Ök. számú ren-
delete keretében az alábbi pályázati felhívást teszi 
közzé: 
A támogatás célkitűzése: A támogatás célja, hogy a 
város történeti folytonos-ságát bizonyító építészeti 
értékeket magában hordozó épületek és építményeket 
eredeti állapotában őrizzük meg.
A kitűzött cél megvalósítására a támogatás az alábbi 
célokra igényelhető: Épületek és építmények, illetve 
azok egyes részei megőrzése érdekében történő 
felújítására, karbantar-tására, és átalakítására. 
Támogatást igényelhetnek: Azok az ingatlanok 
tulajdonosok, amely ingatlanokat a helyi védettség az 
ingatlan nyilvántartásba bejegyezésre került, illetve 
Kozármisleny Város Önkormányzata Képviselő-
testületének 11/2004. (IV.07.) Ök. számú rendelete 
mellékletében szerepel-nek és érvényes építésügyi 
hatósági engedéllyel rendelkeznek, amennyiben az 
átalakítás, felújítás építési engedélyhez kötött. Ha a 
felújítás vagy átalakítás nem építési engedély köteles, 
akkor elegendő a pályázati adatlapon annak részletes 
leírása.
A támogatás jellege és mértéke: A támogatás jellege: 
vissza nem térítendő támogatás. A támogatás mértéke: 
egy pályázó a felújítási, átalakítási, karbantartási 
számlával bizonyítható költségeinek 50%-át, de 
maximum 500.000 Ft-ot igényelhet. 
Az elbírálás szempontjai: A pályázatok a beérkezési 
határidőt követő 45 napon belül kerülnek elbírálásra.
A nyertes pályázókat postai úton értesítjük. 
A támogatás ingatlanonként csak egyszer vehető 
igénybe - függetlenül az időközbeni tulajdonváltástól. 
A pályázat benyújtásának határideje: 2010. április 30. 
napja A pályázatokat a "pályázati dokumentáció" 
szerint összeállított adatlapokon, az ott megjelölt 
mellékletekkel együtt, egy eredeti és egy másolati 
példányban kell benyújtani, egy borítékban kizárólag 
postai útón, ajánlott küldeményként a követkő címre: 
Kozármisleny Város Polgármesteri Hivatal 7761 
Kozármisleny, Pécsi u. 124. A borítékon szerepelnie 
kell: "Helyi építészeti értékek védelme". 
További információk és a szükséges dokumentumok 
letölthetők a www.kozarmisleny.hu internetes 
oldalról!

Tisztelt Fogyasztók!
A szennyvíz-közmű szolgáltatóval és a számlázással 
kapcsolatosan az önkormányzat az alábbiak szerint 
tájékoztatja Önöket.
Az eltel időszakban - 2009. október 1-től a mai napig - 
többször is változott a tényleges szennyvízkezelő és 
szolgáltató a pécsi események következtében 
Kozármisleny Város területén. A változások 
ugyanakkor az ivóvíz szolgáltatóját nem érintik, az a 
mai napig is a DRV Zrt. 
1.) Pécsi Vízmű zrt-t 2009. december 17-ig tekintjük 
hivatalosan szolgáltatónak, így az ezen időpontig 
szóló számlák a részükre egyértelműen és vitán felül 
befizetendők. (kérjük figyeljék a számla jobb felső 
sarkában szereplő számlázási időszakot). 
2.) 2009. december 17- 2010. február 28-ig a Tettye 
Forrásház Zrt-vel volt érvényes üzemeltetési 
szerződése az önkormányzatnak, így ezen időszakra a 
Tettye jogosult számlázni - ennek jogosságát a felek 
vitatják. 
3.) Ezt követően, 2010. március 1-től mai napig újból 
a Pécsi Vízmű a szolgáltató várhatóan egészen április 
hó végéig. Ezt azt időszakot a felek szintén egyezően 
értelmezik és senki sem vitatja. 
4.) Várhatóan 2010. május 1-től lesz meg a végleges ( 
10 éves időtartamra érvényes) szolgáltató az 
önkormányzat Képviselő-testületének döntését 
követően. 
Tehát a felek (Pécsi Vízmű, valamint a Tettye 
Forrásház zrt és Kozármisleny Város Önkormányza-
ta) kizárólag a 2. pontban foglaltakkal kapcsolatosan 
vannak eltérő véleményen. Az 1., 3. , és a 4. pontban 
foglaltakat mindenki egyformán értelmezi! 
Fenti álláspontunk az Ön/ök eligazodását segíti, de 
döntéseiket saját maguknak kell meghozniuk a 
rendelkezésre álló információk, tájékoztatók és az 
érvényben lévő fogyasztói szerződéseik alapján. 

dr. Bíró Károly címzetes főjegyző

 TÁJÉKOZTATÓ

Facsemetéket biztosítunk a város lakosai, civil szerve-
zetei számára. A facsemeték ingyenes átvehetők a 
Városháza nyugati oldalánál, a parkerdő felőli részen.
Rendelkezésre álló facsemeték fajai: 
- kőris - juhar - hárs - nemes feketedió 
Jellemzők: Kőris: alacsony növésű (gömbfává 
alakítható). Juhar: viszonylag alacsony növésű, 
terebélyes korona. Hárs: magasra növő, terebélyes 
korona, robosztus törzs. 
Kérjük, hogy a csemetéket ne ültessék elektromos 
légvezeték alá, később balesetveszélyes lehet, 
valamint a közműhálózat (föld alatti vezetékek) 
nyomvonala fölé. 
Bővebb felvilágosítás a Polgármesteri Hivatal 
ügyfélszolgálatán (tel.: 72/570-933), vagy Mohai 
László mezőőrnél (06-30/600-4062).

Parag Sándorné gazdálkodási főmunkatárs 

AJÁNLATUNK NŐKNEK - FÉRFIAKNAK:

Frissítő-, kondícionáló-, arc-, hát-, talp-, 
teljes testmasszázs

Alternatív nyirok masszázs:
ödémakezelés limph-, lipödéma

Izületi és reumás fájdalmak enyhítése 
alternatív módszerekkel: Orosz mézes 

masszázs, Lávaköves masszázs, Shiatsu, 
Indiai fejmasszázs, Fül-, 

testgyertyázás

Fogyasztó- és cellulitmasszázs
Fogyás alatti, utáni 

bőrregeneráció

Kozármisleny, Zrínyi u. 32.

KOZÁRMISLENYI 
HÍRHARANG

Adakozás 
Köszönjük a gyülekezeti tagoknak mindazokat az 
adományokat, melyeket gyülekezetünk részére 
fizettek, szeretettel várjuk adományaikat a 2010-es 
évre is. 
Istentiszteleti alkalmak, programok:
- Minden vasárnap 10.00 órakor, minden hónap 
utolsó vasárnapján CSAK du. 16.00 órakor tartunk 
istentiszteletet szeretetvendégséggel egybekötve. 
- Április 25-én csak du. 16.00 órakor tartunk 
istentiszteletet szeretetvendégséggel egybekötve, 
melyen kórusunk, a Cantica Nova szolgál. 
- Április 26-án este 18.00 órakor Virágot 
Algernonnak c. monodrámát tekinthetjük meg 
Kozármislenyben, a Mûvelõdési Házban. 
- Május 2-án szeretettel hívunk mindenkit 
istentiszteletünkre, melyen gyermekek köszöntik az 
édesanyákat, nagymamákat, dédnagymamákat, 
nevelõszülõket. 
Márciusban történt:
- Március 13-án házasságkötésükre kérték Isten 
áldását Kisfali Péter és Dudás Réka. 
- Március 10-én Gergely Sándorné sz. Bán Júlianna 
ravatala mellett álltunk meg, aki 90 esztendõs 
korában halt meg. 
- Március 28-án megkereszteltük Zsupán Attila 
Bencét és Kovács Balázs Miklóst. 

Gaál Mariann 06-30-478-43-76 

Virágot Algernonnak
Április 26-án, 18 órakor a Művelődési Házban a 
Székelyudvarhelyi Tomcsa Sándor Színház 
Kozármislenyben bemutatja a Virágot Algernonnak 
című monodrámát. Daniel Keyes világsikerű 
regényét szinpadra alkalmazta Nagy István és 
Kulcsár-Székely Attila. Charlie gordon: Kulcsár-
Székely Attila. Belépődíj: 300 ,-Ft.

Szent György Nap 
Április 24-én 17.00 órakor a misztikus, titokzatos 
légkörrel, sajátos akusztikával rendelkező Tettyei 
Mésztufa-barlang ismét különleges művészeti 
programnak ad helyszínt. Az ANK Martyn Ferenc 
Művészeti Szabadiskola és a Martyn Ferenc Szabad 
Művészetoktatási Alapítvány Táncműhelyének 
közös összművészeti gondolkodása. 
Jaan Kross: Négy Monológ Szent György ürügyén 
című műve által inspirálva, nyelvi, vizuális, zenei és 
mozgásbeli lehetőségeink egyként adnak választ 
belső vívódásainkra. 
Részvételi díj: a barlangi belépő ára. A barlang 
korlátozott befogadóképessége miatt a programon 
való részvételhez előzetes bejelentkezés ajánlott! 
Telefon: 30/580-3424, 72/211-830 (10:00 és 17:00 
között) 

Indulnak a programok

A Családok Kulturális és 
Szabadidősport Közhasznú 
Egyesülete a tavasz beköszön-
tével egyre több szabadtéri 
programot szervez.
Március utolsó napjaiban az  
idei első túra a Mecsekbe, a 
Jakab-hegyre vezetett. A több 

mint 20 fős csapatnak igazi kirándulóidő jutott, az 
előző napi esőzések ellenére. Gyönyörű napsütésben 
a Petőcz-aknától indultunk, majd több pihenő után a 
Pálos-kolostornál ebédeltünk. Ezt követően már csak 
egy könnyű séta volt a visszafelé vezető út a halom-
sírok mellett, illetve pihenő a Zsombor-kőnél és a 
Pálos-kútnál. Közben megteltek a szatyrok az egyre 
népszerűbb medvehagymával.

Az április tollasozással kezdődött a szokásos 
kedvenc csarnokunkban, majd, az első felnőtt hor-
gászverseny 17-én, és rögtön másnap a bowlingver-

seny, melyet ezúttal Szentlőrincen tartottunk. Első 
helyezett a Két szekér a csapat kategóriában, a 
Szentpáli család pedig a családi kategóriában. A férfi 
egyéni verseny győztese Hudák Gábor, a nőié 
Szentpáliné Máyer Valéria, a leányé Márkus Mária, a 
fiúé Tarr Zsombor lett.
A program fő támogatója Csóka István (Dönci 
húsbolt) volt.
A következő hét végén (szombaton) a TarKALAND-
park-ban a nagy tavaszi munkálatokat kezdjük, 
természetesen a munka után a jól megérdemelt 
szórakozás, pihenés sem maradhat el.
Közben kiosztásara kerülnek az energiatakarékos 
izzók, melyekkel több mint 20 nagycsaládost 
tudtunk segíteni.
Május 2-án pedig az immár hagyományos gasztro- és 
horgász majálisunkat tartjuk a csodálatos merenyei 
horgásztónál.
Bővebb információk a programokról, az egyesület-
ről:  oldalon található.

Palotai János
www.csakszis.kht.hu

A bálból befolyt összeg a részvétel arányában
az osztálypénzt gyarapítja.

A tombola tárgyakat, és a felajánlásokat
örömmel fogadjuk.

Jegyek vásárolhatók:
- Lottó-Zoo

- Toldi étterem
- Iskola

- Osztályok Szülői-Munkaközösségi tagjainál

Belépő ára: 2 000,- Ft
Támogatói jegy ára: 500,- Ft

BÁLI MEGHÍVÓ
2010. május 7.

a Kozármislenyi Sportcsarnokban
rendezendő

SZÜLŐK - NEVELŐK BÁLRA
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Fotó Békesi Zs. 

Ragadja meg szerencséjét!

Kozármisleny, Móricz Zs. tér 20.Tel: 72/370-498
Nyitva: H-P: 8-17, Sz: 8-12

5
1 818 millió Ft

NEVIS damilok 350,- Ft-tól,
CARP EXPERT 1000m-es damilok 2 250,- Ft-tól,

ABSF orsók, botok 

 kedvezmény a készlet erejéig!15 %

Látogatás a BIOKOM-nál
Az ÁMK nagycsoportos óvodásai meghívást 
kaptak a BIOKOM meglátogatására.
Március 29-én, hétfőn reggel a gyerekek két 
turnusban három-három óvodapedagógus 
kíséretével - mentek a város kisbuszával a 
telephelyre.
Nagyon kedves és türelmes idegenvezetőt kaptunk.
Először egy rácsos épületet mutatott nekünk, ahol a 
begyűjtött háztartási veszélyes hulladékokat (TV-k, 
monitorok, számítógépek, stb.).
Aztán elsétáltunk egy nagy parkolóba, ahol a 
szemétszállító-(kukás)autókat láttunk. Az egyiken 
a szelektívhulladék gyűjtéséhez elengedhetetlen 
tartályok voltak. A gyerekek a színükből felis-
merték, milyen hulladék melyik tartályba kerül.

Az udvaron óriási összepréselt műanyag-, textil- és 
papírbálákat láttunk.
Benn a csarnokban egy speciális helyen válogatták 
szét a szemétszállító autók tartalmát, onnan 
kerültek külön-külön a présbe. Szerencsénk volt, 
egy kukás autó éppen akkor tolatott be mellettünk a 
csarnokba, és borította le a „rakományt”. Így 
alkalmunk volt az egész folyamatot az elejétől a 
végéig figyelemmel kísérnünk.
Az idegenvezetőnktől megtudtuk, hogy mi a 
különbség az újrafelhasználható (befőttes-, 
sörösüvegek, stb.) és az újrahasznosítható hulladék 
(papír, textil, műanyag flakonok, fém sörös doboz) 
között. 
A bálahordó kis targonca gyors ide-oda mozgása, 
forgása elbűvölte a fiúkat. Egyesek már a 
pályaválasztáson is túl voltak: „Ha nagy leszek, 
kukásautót fogok vezetni, én meg a kis targoncát!” 
„A lányok ugye nem vezethetnek ilyeneket?!”
A búcsú előtt a kapunál a csoport ráállt arra a nagy 
mérlegre, amelyre a be- és kimenő autók is ráállnak. 
Mi 516 kilót nyomtunk, egy préselt papírbála 
600kg.
Másnap, kedden délelőtt a tornateremben a 
középsős korúaknak tartottak kiselőadást a 
„BIOKOM-osok” a hulladék szelektív gyűjtésének 
fontosságáról, az újrahasznosításáról. Utána a 
témához kapcsolódó kirakójátékokkal, párkereső 
játékokkal lepték meg a gyerekeket. Színes 
kupakokból képeket készítettek, kidobott, 
megfestett lepedőn ugrójátékot játszottak.
Köszönjük a két izgalmas délelőttöt a BIOKOM-
nak. 
 (további képek: applmoni.fotoalbum2.hu)

Appl Monika óvodapedagógus

Húsvét az óvodában
Megérkezett a tavasz és vele együtt a „Húsvéti 
Nyuszi”. Az óvodában a lázas készülődés már 
napokkal az ünnep előtt elkezdődött.
A gyerekek szorgosan festegették a tojásokat, 
amelyeket a vázákban lévő gallyakra aggattak, 
amit tojásfának neveznek. Izgatottan bar-
kácsolták a kosárkákat, amiket a nyuszi magával 
visz, és édességekkel megtöltve hoz vissza. Az 
előkészületek közé tartozott, hogy az óvónők 
vezetésével díszítették fel tavaszi és húsvéti 
motívumokkal a csoportszobákat, beszélgettek a 
húsvéti népszokásokról, az ünnep jelentőségéről, 
és természetesen a húsvét keresztény 
értelmezésével is megismerkedtek. Sok történet 
és képeskönyv áll az óvodapedagógusok 
rendelkezésére, dalokkal, versekkel, locsoló 
mondókákkal tették színesebbé a készülődést.
A nyuszi a tavaszi szünet utáni első nap délelőttjén 
látogatott el óvodánkba. Minden kisgyermek 
vágya, hogy láthassa őt, ez sajnos nem 
teljesíthető, mert a nyuszi nagyon gyorsan elrejti 
az ajándékokat a kertben, az udvaron, és utána 
mint a villám eltűnik. 
Együtt ünnepelt az óvoda minden kisgyermeke az 
udvaron. Egy felnőtt az óvodások tudtára adta, 
hogy most látta az udvaron a nyuszit elmenni. 
Mint a kicsi méhecskék a kaptárból, a sok 
kisgyerek úgy szaladt ki az udvarra, és vette 
örömmel birtokba az új udvari homokozó 
játékokat, autókat, labdákat, tollas ütőket. 
Mindenki találhatott magának ajándékot. 
Gyerekzenével, tánccal tettük vidámabbá az 
ünneplést.
A csoportszobákban is várt meglepetés a 
gyerekekre, az elkészített nyuszi fészekben 
mindenki részére volt egy kis kosárban, 
csomagban apró, jellegzetes húsvéti csokoládé 
ajándék.
Mi, óvó nénik egy mesejelenettel, A háromágú 
tölgyfa tündére című mese előadásával 
köszöntöttük a gyerekeket.
Kedves „Húsvéti Nyuszi” jövőre is visszavárunk.

Némethné Nagy Éva

Észforgató Matematika 
Verseny

Március 26-án rendezték meg az Észforgató 
Matematika Versenyt Pellérden. A versenyen a 
Pécsi Kistérség általános iskoláinak 10 csapata 
vett részt. Iskolánkat a versenyen Rostás 
Nikoletta 5. C; Tarr Zsombor 6.B, Dániel Márk 7. 
B és Izsák Gábor 8. A osztályos tanulók 
képviselték. Csapatunk a versenyen 3. helyezést 
ért el. A versenyzőknek gratulálunk az 
eredményes szereplésért.
A tanulókat a versenyre felkészítette Erős Barbara 
és Csetényi Lajosné.

Csetényi Lajosné

„Korán vájta belém fogát
a vágy, mely idegenbe tévedt.
Most rezge megbánás fog át:

várhattam volna még tiz évet.”
József Attila: (Talán eltűnök hirtelen...)

1905. április 11. 
E napon született a XX. századi magyar költészet 
egyik legkiemelkedőbb alkotója, József Attila. 
Ahogy a fenti idézetből is látszik, igen sokat 
vesztettünk a kiváló költő korai, s tragikus 
hirtelenséggel bekövetkezett halálával. Valóban 
várhatott volna még tíz vagy akár több évet is. 

Nemcsak József Attila, hanem bármelyik hasonló, 
nagy formátumú költő kapcsán érdemes feltenni a 
kérdést: miért érdemes verset írni? 
Ki ne lett volna már úgy, hogy érzelmeit nem tudta 
szavakba önteni, s helyette a tollat ragadva, kiírta 
magából az örömet, bánatot, s minden érzelmét. 
Ki ne lett volna, aki első tétova szerelmes sorait 
versbe szedve vetette papírra? 
Egy dologban biztosak lehe-
tünk: verset írni a mai napig 
érdemes és ajánlott. 
A magyar költészet napját József 
Attila születésnapjára emlé-
kezve  1964. óta  minden évben 
április 11-én ünneplik
Magyarországon. Az ese-
ményről kicsit megkésve  április 
14-én iskolánk is megemlékezett 
egy játékos, oldott atmoszférájú 
vetélkedő körében, melyet a 
felső tagozatosok körében 
rendeztünk meg. 
A gyerekek a feladatokat  melyek 
között szerepelt vers-puzzle, 
önálló versírás és versmondás 

különféle tárgyakról, kreatívan és nagy lelkese-
déssel teljesítették. A tapasztalatok alapján a 
vetélkedő minden kétséget kizáróan elérte a kitűzött 
célt: a jó hangulatot, s ami talán a legfontosabb: a 
versek tiszteletét és szeretetét. 

Szabolcsi Marcell

Nyílt nap az óvodában
Ismét eljött a tavasz. Mint minden évben, itt az 
ideje óvodai beiratkozásnak is. Fel kell 
készülnünk arra, hogy gyermekünk egy új 
közösségbe kerül, megteszi az apróbb korosztály 
„első nagy lépését” az életben. Ehhez segítséget 
kaptunk az óvodától a nyílt nap keretén belül. 
Erről a Csevegő újságban megjelent hirdetésből, 
valamint a nagyobb testvér óvónénijétől is 
értesültünk. 
Eljött a nap, elmentünk kislányommal az óvodába. 
Kíváncsian, izgatottan léptünk be az ajtón, és 
elkezdtük járni a csoportokat szépen sorban. 
Minden csoportban barátságosan fogadtak 
bennünket, láthattuk a gyermekek napirendjét, 
foglalkozásaikat. Az óvónők készséggel adtak 
felvilágosítást a csoportok jelenlegi létszámáról, 
speciális foglalkozásaikról,  és minden 
kérdésünkre megpróbáltak válaszolni. Kislányom 
minden csoportszobában kipróbálhatta a 
játékokat. Ezek alapján ő már választott is 
magának csoportot, amiben én is úgy láttam, hogy 
jól érezte magát. Nagyon örülök neki, hogy 
minden nap kapnak gyümölcsöt, amit délelőtt 
elfogyasztanak tízóraira. Ebből a kislányom sem 
maradt ki, minden szobában végig kóstolta az 
almát, jókedvűen falatozott és játszott egész 
délelőtt. Nagyon jó dolognak tartom ezt a napot, 
hogy a gyermek és szülő együtt megnézheti, mi 
vár a családra a jövőben. Megismerkedhet az 
óvónőkkel, dajkákkal és láthatja, hogy a gyermeke 
hol érzi jól magát. Ez a szülőnek segíthet a 
választásban a csoportok közül, melyekben akár 
napi szinten is nyelvet tanulhat, zenét hallgathat, 
táncolhat. Nehéz döntés ez a szülőnek, 
óvodavezetésnek is, hogy a gyermekek közül ki 
melyik csoportba kerüljön. Minden esetre kaptunk 
egy lehetőséget az ismerkedésre, és izgalommal 
várjuk, melyik csoportba nyerünk felvételt.

Krammné Sós Judit szülő

Folyamatosan 
friss élő csali, nadály, 
berki, csonti, giliszta!

ZÖLDSÉGBOLT nyílt 

a Március 15. téren a posta mellett
(volt Fornetti helyén)

Nyitva tartás: Hétfő- péntek: 7-17, Szombat: 7-12.

BÁLA CENTRUM

NŐI- FÉRFI- GYEREKRUHÁK
lakástextil, táskák.

HASZNÁLTRUHABOLT
Kozármisleny Pécsi u. 1/a. (drótfonóval szemben)

Nyitva: Hétfő, szerda, péntek 12-18-ig
2100 m -en óriási választékkal.

Új tavaszi árukészlet!

Minden pénteken 1 szatyor ruha 

300,- Ft az akciósból!

Service PONT
Pécs, Rácvárosi út 68.

Tel: 06-72/256-744

ÚJ A MEGN ITOT U

R  
Y

T NK!

S z o l g á l t a t á s a i n k :

- utóműállítás
- lajcsere
- űszaki vizsga
- ékhatás mérés

Autófogadó Bt.

Nyitva:
H-P: 8-17.

Cukrászsütemények naponta nagy választékban, 
rendelésre is!

Torták: 2 200,- Ft-tól (csak rendelésre), 
Zsúr torták: 1 600,- Ft-tól.

Üdítők, édességek, hamburger.

Terasszal és klimatizált helyiséggel
várjuk kedves vendégeinket!
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Internet: www.kmcsevego.hu
e-mail: csevego7761@gmail.com

Kiadja: MStudió Bt, 7761, Kozármisleny, Tompa M. u. 12.,

Tel: 06-30/48-777-38, Engedélyszám: 20200362891

Megjelenik havonta 2 300 példányszámban, 

Nyomda: MISPRINT Kft. Pécs,

Kereskedelmi forgalomba nem kerül. 

A hirdetések és az aláírt cikkek tartalmáért 

felelősséget nem vállalunk.

Következő megjelenés: 

2010. május 19.

Lapzárta: május 14.

foto: www.kozarmislenyse.hu

forrás: www.kozarmislenyse.hu

"Az ionizált lúgos vizek 
királya az 

AQUARION"!
Védje otthonában 

egészségét lúgos vízzel! 

Antioxidáns hatás, vírus-
, gomba-, baktérium 

irtás.

Lúgosítás saját 
készülékkel.

72/511-936
06-70/315-2624

hétfő: zárva, 
kedd, csütörtök: 

8-16,
szerda, péntek: 

11-19,
szombat:

9-14

Nyitva tartás:

Kozármisleny, Orgona u. 2. Tel: 72/711-206

LABDARÚGÁS

NB II. Nyugati- csoport:

Kozármisleny - Kaposvölgye VSC 2 - 4

Megye I. osztály:

Kozármisleny II. - Szászvári SE 4 : 5
(G: Tóth A. (2), Gergely (2))

Szenior megyei bajnokság

Kozármisleny - Mobil Petrol 0 : 2
Sásd - Kozármisleny 3 : 0

ASZTALITENISZ
NB III.:

Megyei:

Kozármisleny II. - Tüke 4 - 14

Kozármisleny II. - Harkány IV. 8 - 10

Kozármisleny - ZTE FC 4 : 1
(G.: Laki (3), Lauer.)

Kozármisleny II. - Siklós FC 2 : 1
(G: Tóth A., Nagy M.),

Boda - Kozármisleny II. 1 : 4
(G: Gergely (2), Nagy, Schweitzer)

Pellérd - Kozármisleny II. 0 : 3

Himesháza - Kozármisleny 0 : 5

Kozármisleny - Helyi Ipar 4 : 3

Lengyeltóti - Kozármisleny 4 -14
Mágocs - Kozármisleny 2 -16
Kozármisleny - Nagymányok 13 - 5

Kozármisleny II. - Beremend 15 - 3

Kozármisleny II. - Komló III. 11 - 7

Győri ETO - Kozármisleny 1 : 1
(G.: Tóth Z.)

Kozármisleny - STK-ERIMA 1 : 1
(G.: Tóth Z.)

Kozármisleny II. - PASE 9 - 9

EBOLTÁS 

Értesítem a tisztelt ebtartókat, hogy 2010-ben az 
alábbiak szerint kerül sor az ebek veszettség elleni 
kötelező védőoltására. Az oltás minden 3 hónapot 
betöltött eb számára kötelező. Mivel 2010. január 01-
től kötelező új, egységes oltási könyvek használata az 
oltás díja féregtelenítéssel, az új oltási könyvvel és 
áfával együtt 3 500 Ft/eb, a háznál történő oltás 4000 
Ft/eb (időpont egyeztetés: Dr. Reisz György 06-
20/957-8767, 72/570-227). Az oltással egyidejűleg 
történik az ebek féregtelenítése tablettával. 
Kérem az ebtartókat, hogy kutyájukat, olyan 
családtag vezesse elő, aki azt megfelelően rögzíteni 
tudja. A veszélyes ebek részére a tulajdonos 
szájkosárról köteles gondoskodni! 
2010.04.21-én 16.00 - 17.00 óráig az Italbolt előtt 
(Kossuth L. utca). Rákóczi u., Kossuth L. u., Petőfi 
u., Hunyadi u. 
2010.04.22-én 16.00 - 17.00 óráig az iskola előtti 
téren. Pécsi u. (83., 94. számig),  Ady E. u., 
Alkotmány tér, Móra F. u. (24., 25. számig), 
Gárdonyi u. (24., 25. számig), Munkácsy u. (24., 25. 
számig).
2010.04.22-án 17.30 - 18.00 óráig a Gárdonyi utcai 
játszótéren (Munkácsy 73. szemben). Pécsi u. (83., 
94. számtól), Móra F. u. (24., 25. számtól), Gárdonyi 
u. (24., 25. számtól), Munkácsy u. (24., 25. számtól). 
2010.04.23-án 15.45 - 17.00 óráig, a Fagyöngy ABC 
előtt. Kinizsi u., Toldi u., Zrínyi u., Orgona u., Rózsa 
u., Jácint u., Kamilla u.,  Viola u., Nárcisz u., Ibolya 
u., Vadvirág u., Margaréta u., Liliom u. 
2010.04.23-án 17.15 - 17.45 óráig Móricz Zs. téren a 
gyógyszertár előtt. Székely B. u., Móricz Zs. tér,  
Széchenyi u., József A. u.,  Tompa M. u., Radnóti u. 
Március 15. tér, Mikszáth K.  u.

Dr. Reisz György

minden típusra

Kozármislenyben!

7761 Kozármisleny, Vadvirág u. 4. Nyitva: H-P 8.00- 17.00

Bejelentkezés: 72/570-928 vagy 
e-mail: suzuki-varga@t-online.hu

a  márkakereskedésben.Suzuki Varga

Műszaki vizsga, 

és vizsgára felkészítés
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Egyedi bútorgyártás - Németh Attila

E
-m

a
il

 a
sz

ta
o

s-
n

em
et

h
@

a
tw

.h
u

:
l

w
w

.a
sz

o
s

em
et

.
h

u
 

w
ta

l
-n

h
a

tw
.

Tel: 30/271-5047

lépcsők

konyhabútor 

gardrób 

irodabútor

Ingyenes kipróbálás: +3620 549 9952

FÉNYTERÁPIA RENDSZER

MINDENKINEK,
 MINDENHOL

Enyhítse fájdalmát fénnyel
Orvostechnikai eszköz

A D o l g o k H á za K f t .A D o l g o k H á za K f t .
 Kozármisleny, Móricz Zsigmond tér 20.

(üzletközpont) 06/20/4059-38306/20/4059-383
Szines és fekete-fehér, 

Névjegykártya készítés,
kiadványszerkesztés,
fotók digitalizálása, 
nyomtatása,

fénymásolás, kicsinyítés,
nagyítás A/3 méretig.

Szines és fekete-fehér, 
fénymásolás, kicsinyítés,
nagyítás A/3 méretig.
Névjegykártya készítés,
kiadványszerkesztés,
fotók digitalizálása, 
nyomtatása,

Zoknik, harisnyák, párnák,
zippzárak, gumik, szalagok,
 varrótűk, varrócérnák,hím-

zőcérnák, gyöngyök stb...
nagy választékban kaphatók.
RUHAJAVÍTÁS, FÜGGÖNY-,

 ÁGYTERÍTŐ VARRÁS.

Zoknik, harisnyák, párnák,
zippzárak, gumik, szalagok,
 varrótűk, varrócérnák,hím-

zőcérnák, gyöngyök stb...
nagy választékban kaphatók.
RUHAJAVÍTÁS, FÜGGÖNY-,

 ÁGYTERÍTŐ VARRÁS.
Babzsák készítése egyéni igény szerint.Babzsák készítése egyéni igény szerint.

Hétfő:                       
Kedd - Péntek           9 -16
Szombat:                  9 -12
Vasárnap:                

Zárva

 Zárva

Hétfő:                       Zárva
Kedd - Péntek           9 -16
Szombat:                  9 -12
Vasárnap:                 Zárva

N y i t v a t a r t á s i  i d ő :N y i t v a t a r t á s i  i d ő :

Családi házak, lakások felújítása, festés, 
mázolás, gipszkarton szerelés, 

hideg- melegburkolás, asztalos- kőműves 
munkák, lakatos, víz- fűtésszerelés

FAGYÖNGY ABC (Toldi köz, újtelep)

Ízelítő akciós ajánlatainkból:

Tchibo kávé 0.25 dkg 399 Ft
Kristálycukor 1 kg 199 Ft
Tészták  0.5 kg 129 Ft-tól
Öblítők 1 liter 159 Ft-tól
Samponok 1 liter 209 Ft-tól
Mosogatószerek 1 liter 149 Ft-tól
JAR mosogatószer 0.5 liter 299 Ft

Kisharsányi pékárut is forgalmazunk!!!
PRÍMAGÁZ CSERETELEP!!!

Nyitva tartás: Hétfő-Péntek: 6-18 h-ig, 
szombat: 6-16 h-ig, vasárnap: 7-11 h-ig

Kenyér 1 kg 169 Ft
Tej 1liter 169 Ft
Párizsi 1kg 399 Ft
Üdítő 2 liter 99 Ft
Szörp 2 liter 209 Ft-tól
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Városi:
Kozármisleny III. - Sportcsarnok 4 - 6

Kozármisleny III. - Volán I. 0 - 10
Kozármisleny III. - Vasasi bányász 4 - 6
Kozármisleny IV - PEAC 1 - 9
Kozármisleny IV. - Szenner és T. Bt. 1 - 9
Kozármisleny IV. - Volán II. 1 - 9
Kozármisleny IV. - Sörpintők 2 - 8
Kozármisleny IV. - Romonya II. 4 - 6

KÉZILABDA
NB I/B. nyugat női felnőtt

HIDROSTOP-Kozárm. - Marcali 27:30

NB I/B. nyugat női ifjúsági:

NB III.

Kelet SE - GL-Lifter Kozárm. 23:22

Kozármisleny III. - Honvéd II. 5 - 5

Kozármisleny IV. - Vásárcsarnok 5 - 5

HIDROSTOP-Kozárm. - Tolna KC 31:24
HIDROSTOP-Kozárm. - Nagyatád 31:21
VKL SE Győr - HIDROST.-Kozárm.22:28

HIDROSTOP-Kozárm. - Tolna KC 51:15
HIDROSTOP-Kozárm. - Nagyatád 40:18
VKL SE Győr - HIDROST.-Kozárm. 24:25
HIDROSTOP-Kozárm. - Marcali 33:17

Kozárm. Ifi - GL-Lifter Kozárm. 36:28
Komló - Kozármisleny Ifi 24:31
Kozármisleny Ifi - Bácska 45:16
Kozármisleny Ifi - Sellye 42:21

Szigetvár - GL-Lifter Kozárm. 17:23

GYŰJTSÜNK SZELEKTÍVEN! 
Zöldhulladék járat Kozármisleny 2010. 

FONTOS! A zöldhulladék járat számára csak az 
alábbi anyagok helyezhetők ki: 
- Ágnyesedék (max 5 cm átmérőjű és 1 méter hosszú 
ágak) kivéve: fenyő- és thuja-félék 
- Fűkaszálék 
- Falomb (kivéve: dió, gesztenye) 
Kérjük az ágakat kévébe kötegelni, a fűkaszálékot, 
valamint a falombot pedig átlátszó műanyag zsákba 
helyezni. A zsákolást csak úgy szabad elvégezni, 
hogy az kibírja a kézi emelést. Amennyiben a 
hulladék közé kommunális jellegű anyag is kerül, 
munkatársainknak nem áll módjukban elszállítani. 
A gyűjtőjárat programja 2010-ben a nyugati részen: 
hónap nap 
április 6. és 20.
május 4. és18.
június 1. és 15. és 29. 
július 13. és 27. 
augusztus 10. és 24. 
szeptember 7. és 21. 
október 5. és19. 
november 2. 
A gyűjtőjárat programja 2010-ben a keleti részen: 
hónap nap 
április 13. és 27. 
május 11. és 25. 
június 8. és 22. 
július 6. és20. 
augusztus 3. és17. és 30. 
szeptember 14. és 28. 
október 12. és 26. 

Kozármislenyi jótékonysági 
kutyafesztivál 

Első alkalommal kerül megrendezésre a hobbi ku-
tyák amatőr szépségversenye Kozármislenyben a 
Művelődési Háznál április 25-én 10 órakor a VITAL-
DOG állateledel üzlet szervezésében, és támoga-
tásával. Programok: 
- Baranya megyei speciális mentők bemutatója, Misi-
na kutyaiskola bemutatója, munkakutya bemutatók,  
amatőr kutyák szépségversenye, agiliti bemutató,  
állatorvosi és kutyakozmetikai tanácsadás, fajtamen-
tők részvétele, tombola sorsolás értékes nyeremé-
nyekkel. A kutyaszépségversenyre a nevezési díj 
1500,-Ft/kutya. Nevezni és tombolát vásárolni a 
Vital-Dog üzleteiben vagy a helyszínen lehet 
11óráig. Vital-Dog Kozármisleny, Orgona u. 9.  tel.: 
20/389-97-70 

ANGOL NYELVTANFOLYAM 
INDUL KICSIKNEK ÉS 

NAGYOKNAK KEZDŐ ÉS 
HALADÓ SZINTEN! 

ÉRDEKLŐDNI: 06-20/588-1214

www.kmcsevego.hu
naponta friss hírekkel


